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Søg tilskud til levende hegn nu 

I perioden 1. marts til 1. maj 2012 er der mulighed for at søge om tilskud til levende hegn og småbeplantninger i 
det åbne land. Der gives tilskud på 40 eller 60 pct. af de tilskudsberettigede udgifter, afhængig af projektet.

NaturErhvervstyrelsen har åbnet en ny ansøgningsrunde til Landskabs- og biotopforbedrende beplantninger.

Beplantningerne bidrager til at bevare og fremme den biologiske mangfoldighed ved at skabe nye levesteder for 
vilde planter og dyr.

Hvem kan søge
Ordningen er opdelt i hhv. individuelle og kollektive projekter. Ansøgere til individuelle projekter skal være ejere eller forpagtere af landbrugs- og
naturarealer. Ansøgere til kollektive projekter skal være foreninger og sammenslutninger, hvis formål er i overensstemmelse med formålet for 
ordningen om landskabs- og biotopforbedrende beplantninger. Det er her foreningen, der søger om støtte og ikke de enkelte lodsejere.

Der kan ikke gives støtte til projekter, som helt eller delvis er beliggende på arealer, som er ejet af offentlige institutioner mv.

Tilskuddets størrelse
Tilskuddet udgør 40 pct. af de støtteberettigede udgifter, men med mulighed for et forhøjet tilskud på 60 pct. af de støtteberettigede udgifter, hvis 
der opfyldes forskellige supplerende betingelser.

Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er den 1. maj 2012. Ansøgninger skal indsendes på et særligt ansøgningsskema, der kan hentes på NaturErhvervstyrelsens
hjemmeside

Tilskud gives til plantning af 1-7 planterækker og småbeplantninger på mindre end 0,5 ha med minimum 75 pct. Løvfældende planter. 

Læs mere om ordningen på NaturErhvervstyrelsens hjemmeside. Her kan du ligeledes finde skemaer og vejledning til ordningen.

Placering af de levende hegn
Få inspiration til placering af de levende hegn i denne rigt illustrerede pjece. 

Den Europæiske Union ved Den 
Europæiske Fond for Udvikling af 
Landdistrikter og Ministeriet for 
Fødevarer, Landbrug og Fiskeri har 
deltaget i finansieringen af projektet.
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